

## **Generøs ApS**

Thorvaldsensvej 27, 1. tv.  
1871 Frederiksberg C  
CVR-nr. 38746863

## **Årsrapport 25.06.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nille Nolsø Skalts

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Generøs ApS

Thorvaldsensvej 27, 1. tv.

1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38746863

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 25.06.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Nille Nolsø Skalts , adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på at designe og facilitere bæredygtige forandringsprocesser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, da virksomheden er i opstartsfasen. Ledelsen forventer at generere overskud i fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.546.571
Vareforbrug		(911.583)
Andre eksterne omkostninger		<u>(170.688)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>464.300</b>
Personaleomkostninger	1	(468.835)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.275)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.810)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(5.320)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.130)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>437</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.693)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(12.693)</u>
		<b><u>(12.693)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		29.475
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>29.475</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>29.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.301
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		746
<b>Tilgodehavender</b>		<u>508.047</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>161.843</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>669.890</u>
<b>Aktiver</b>		<u>699.365</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.693)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.307</u></b>
Udskudt skat	4	<u>309</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>309</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.418
Anden gæld		<u>302.331</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>661.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>661.749</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>699.365</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.693)	(12.693)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(12.693)</b>	<b>37.307</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	398.000
Pensioner	7.500
Andre omkostninger til social sikring	189
Andre personaleomkostninger	63.146
	<b>468.835</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	309
Refusion i sambeskatning	(746)
	<b>(437)</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	32.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.750</b>
Årets afskrivninger	(3.275)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.275)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.475</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	309
	<b>309</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>	

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nille Skalts Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

## Noter

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
